
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 251364-2015 z dnia 2015-09-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Biała

Przedmiotem zamówienia jest budowa biologicznej oczyszczalni ścieków bytowo - gospodarczych w technologii

niskoobciążonego osadu czynnego z zanurzonym złożem biologicznym, kanalizacji sanitarnej doprowadzającej i

odprowadzającej ścieki...

Termin składania ofert: 2015-10-12

Biała: Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków wraz z przewodami

kanalizacji sanitarnej iwylotem do rowu melioracyjn ego dla budynku

mieszkalnego wielorodzinnego na dz. o nr ewid. 178 w miejscowo ści

Włoczewo

Numer ogłoszenia: 293662 - 2015; data zamieszczenia : 02.11.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 251364 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Stara Biała, ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała, woj. mazowieckie, tel. 024

3668710, faks 024 3656165.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków wraz z

przewodami kanalizacji sanitarnej iwylotem do rowu melioracyjnego dla budynku mieszkalnego wielorodzinnego

na dz. o nr ewid. 178 w miejscowości Włoczewo.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest budowa biologicznej oczyszczalni

ścieków bytowo - gospodarczych w technologii niskoobciążonego osadu czynnego z zanurzonym złożem

biologicznym, kanalizacji sanitarnej doprowadzającej i odprowadzającej ścieki oraz wylotu do rowu

melioracyjnego dla budynku mieszkalnego wielorodzinnego na działce o nr ewid. 178 w miejscowości Włoczewo,

gmina Stara Biała. Szczegółowy zakres robót oraz technologię wykonania robót określają: projekt budowlany

dokumentacja projektowa, szczegółowe specyfikacje techniczne stanowiące załączniki do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.25.21.27-4, 45.23.24.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 2 2015-11-02 13:25



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  8.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ZAKŁAD USŁUGOWO - HANDLOWY inż. ZBIGNIEW DYLEWSKI, ul. Górna 20 a, 87-600 Lipno, kraj/woj.

kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 122658,02 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  68790,57

Oferta z najni ższą ceną: 68790,57 / Oferta z najwy ższą ceną: 140958,00

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 2 2015-11-02 13:25


